Администрация
Грузиновского
сельского поселения
Морозовского района
Ростовской области
Распоряжение

	30 декабря 2020 года                                 № 41
	х.Грузинов

	Об утверждении плана реализации муниципальной программы  Грузиновского сельского поселения «Муниципальная политика» на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения от 30.11.2018 года № 55 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грузиновского сельского поселения»

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Муниципалная политика» на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2021 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Грузиновского

сельского поселения

А.И. Скориков

	Приложение  к распоряжению № 41 от 30.12.2020г.

План реализации муниципальной  программы  Грузиновского сельского поселения

«Муниципальная политика»
                                                                                                                                  на 2021 год                                                                                                                                              (тыс. рублей)

	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации
	Объем расходов

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	Муниципальная программа
«Муниципальная политика»

	совершенствование организации муниципальной службы в Грузиновском сельском поселении
	31.12.2021
	31,0
	0
	0
	31,0
	0

	4.1
	Совершенствование правовой основы муниципальной службы
	Ведущий специалист по общим вопросам
	повышение профессиональной компетентности муниципальных служащих
	31.12.2021
	0
	0
	0
	0
	0

	4.2
	Внедрение эффективных технологий и современных методов кадровой работы
	Ведущий специалист по общим вопросам
	повышение профессиональной компетентности муниципальных служащих
	31.12.2021
	0
	0
	0
	0
	0

	4.3
	Совершенствование организационных и правовых механизмов профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих
	Ведущий специалист по общим вопросам
	повышение профессиональной компетентности муниципальных служащих
	31.12.2021
	0
	0
	0
	0
	0

	4.4
	Развитие системы подготовки кадров для  муниципальной службы, дополнительного профессионального образования  муниципальных служащих
	Ведущий специалист по общим вопросам
	обеспечение условий для результативной профессиональной служебной деятельности
	31.12.2021
	7,0
	0
	0
	7,0
	0

	4.5
	Уплата членского взноса в Совет муниципальных образований
	Заведующий сектором экономики и финансов
	повышение престижа муниципальной службы
	31.12.2021
	20,0
	0
	0
	20,0
	0

	4.6
	Проведение информационной работы по вопросам взаимодействия институтов гражданского общества и человека, повышение компетентности населения, приобретение материалов наглядной агитации
	Ведущий специалист по общим вопросам
	повышение компетентности населения в вопросах развития гражданского общества
	31.12.2021
	1,0
	0
	0
	1,0
	0

	4.7
	Проведение информационной работы по вопросам предупреждения террористических актов и правилам поведения при их возникновении, а также экстремистских проявлений (приобретение материалов наглядной агитации)
	Ведущий специалист по общим вопросам
	сведение к минимуму проявлений терроризма и экстремизма
	31.12.2021
	1,0
	0
	0
	1,0
	0

	4.8
	Мониторинг состояния межнациональных отношений на территории поселения
	Ведущий специалист по общим вопросам
	достижение межэтнической толерантности
	31.12.2021
	0
	0
	0
	0
	0

	4.9
	Проведение мониторингов общественного мнения по вопросам проявления коррупции, приобретение материалов наглядной агитации
	Ведущий специалист по общим вопросам
	организация антикоррупционного мониторинга, просвещения и пропаганды
	31.12.2021
	1,0
	0
	0
	1,0
	0

	4.10
	Профилактические мероприятия по формированию позитивных моральных и нравственных ценностей, беседа с молодежью по злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту, приобретение материалов наглядной агитации
	Ведущий специалист по общим вопросам
	снижение темпов роста наркомании и целевых показателей преступности, связанной с незаконным оборотом наркотиков
	31.12.2021
	1,0
	0
	0
	1,0
	0

2